

4. (参考) 個別財務諸表(要約) (平成26年4月1日～平成26年9月30日)
損益計算書

(単位:百万円未満切捨)

期別 科目	前第2四半期 (自平成25年4月1日 至平成25年9月30日)	当第2四半期 (自平成26年4月1日 至平成26年9月30日)
売上高	27,241	28,420
売上原価	22,534	23,748
販売費及び一般管理費	3,972	4,037
営業利益	734	635
営業外収益	859	801
営業外費用	111	132
経常利益	1,481	1,304
特別利益	6	1
特別損失	6	102
税金等調整前四半期純利益	1,481	1,203
法人税、住民税及び事業税	324	156
法人税等調整額	20	111
四半期純利益	1,136	934

貸借対照表

(単位:百万円未満切捨)

期別 科目	前事業年度 (平成26年3月31日)	当第2四半期会計期間 (平成26年9月30日)
(資産の部)		
流動資産	32,095	27,728
現金預金	14,431	8,313
受取手形及び売掛金	10,438	11,306
その他の	7,222	8,107
固定資産	44,058	45,030
有形固定資産	21,301	21,298
機械装置	5,918	6,402
その他の	15,379	14,896
無形固定資産	378	367
投資その他の資産	22,378	23,364
合計	76,154	72,758

期別 科目	前事業年度 (平成26年3月31日)	当第2四半期会計期間 (平成26年9月30日)
(負債の部)		
流動負債	19,605	16,743
固定負債	15,470	14,662
負債計	35,075	31,406
(純資産の部)		
資本金	6,440	6,463
資本剰余金	10,095	10,118
利益剰余金	24,057	24,193
自己株式	△ 213	△ 214
その他有価証券評価差額金	657	740
新株予約権	41	50
純資産計	41,078	41,352
合計	76,154	72,758

*開示した四半期個別財務諸表は法定開示におけるレビューの対象にはなりません。